

Madsens Handel IVS

Oluf Rings Vej 3, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 15 86 18

Årsrapport

17. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Casper Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsens Handel IVS Oluf Rings Vej 3 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 15 86 18
	Regnskabsår: 17. december - 30. juni
Direktion	Kim Thyregod Madsen Casper Thyregod Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KTMS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af transport af gods samt hermed tilknyttet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.742 Det ordinære resultat efter skat udgør -18.315. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2018 <u>- 30/6 2019</u>
Bruttofortjeneste	50.742
2 Personalemkostninger	<u>-69.007</u>
Driftsresultat	-18.265
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50</u>
Resultat før skat	-18.315
Årets resultat	<u>-18.315</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.315</u>
Disponeret i alt	<u>-18.315</u>

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/6 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>5.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.406</u>
Aktiver i alt	<u>5.406</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-18.315
Egenkapital i alt	<u>-18.314</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	16.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.720</u>
Passiver i alt	<u>5.406</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

17/12 2018
- 30/6 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i år tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets ordinære drift i det kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	67.871
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	69.007

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	1
	1

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-18.315
	-18.315

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTMS Holding ApS, CVR-nr. 35669132 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
